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          COTA ±0.00 = +333.00
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Acces ALA

INDICATORI TEHNICI GENERALI

SUPRAFATA UTILA / NIVEL SUBSOL

SUPRAFATA UTILA TOTALA

SUPRAFATA DESFASURATA / NIVEL SUBSOL

SUPRAFATA DESF. TOTALA (fara terase si subsol)

SUPRAFATA TEREN (ACTE)

SUPRAFATA TEREN - MASURATA

P.O.T.

C.U.T.

REGIM DE INALTIME

CATEGORIA DE IMPORTANTA

CLASA DE IMPORTANTA

GRAD DE REZISTENTA LA FOC

D
A
T
E

G
E
N
E
R
A
L
E

898.46 mp
3395.17 mp
885.00 mp

2578.00 mp
1140.76 mp

40 %
2.26

S+P+3E+R+TH
C
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INDICATORI TEHNICI GENERALI

FUNCTIUNI SUBSOL
S 01 Scarii
 
S 02 Sas
 
S 03 Grup gospodaresc
 
S 04 Sas
 
S 05 Tehnic
 
S 06 Tehnic

S 07 Adapost de protectie civila
 
S 08 Parking - 31 loc
 
S 09 Tehnic
 
S 10 Tehnic
 
TOTAL

16.145
 
4.135
 
1.475
 
3.10
 
5.445
 
8.34

99.15
 
743.51
 
6.48
 
10.685
 
898.465 m²
 

SUBSOL ▼ cota: -2.90= 330.10

0.75

S 01 Scarii
A: 16.15 m2
gresogranit

S 02 Sas
A: 4.15 m2

ciment sclivisit

S 03 Grup gospodaresc
A: 1.45 m2

ciment sclivisit
S 06 Tehnic

A: 8.35 m2
ciment sclivisit

S 05 Tehnic
A: 5.45 m2

ciment sclivisit

S 04 Sas
A: 3.10 m2

ciment sclivisit

S 09 Tehnic
A: 6.50 m2

ciment sclivisit

S 10 Tehnic
A: 10.85 m2

ciment sclivisit

S 08 Parking - 31 loc
A: 731.45 m2

beton elicopterizat

S07 Adapost de protectie civila
A: 99.15 m2

ciment sclivisit

A

B

B

H

H

H

 17ctr. x18

16 tr. x28

5

5

3

3

          COTA ±0.00 = +333.00
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10AMORSA + VOPSEA LAVABILA

GLET
TENCUIALA 1cm
CARAMIDA POROTHERM 25cm
TENCUIALA 1cm
GLET
AMORSA + VOPSEA LAVABILA

AMORSA + VOPSEA LAVABILA
GLET
TENCUIALA 1cm
CARAMIDA POROTHERM 10cm
TENCUIALA 1cm
GLET
AMORSA + VOPSEA LAVABILA

AMORSA + VOPSEA LAVABILA
GLET
TENCUIALA 1cm
ELEVATIE BETON ARMAT  25cm
TENCUIALA 1cm
GLET
AMORSA + VOPSEA LAVABILA

AMORSA + VOPSEA LAVABILA
GLET
TENCUIALA 1cm
CARAMIDA POROTHERM 30cm
TERMOSISTEM 10cm
(ADEZIV POLISTIREN
POLISTIREN EXPANDAT 10 cm
MASA DE SPACLU
PLASA FIBRA DE STICLA
MASA DE SPACLU
GRUND PENTRU FATADA
TENCUIALA DECORATIVA)

AMORSA + VOPSEA LAVABILA
GLET
TENCUIALA 1cm
ELEVATIE BETON ARMAT  25cm
TERMOSISTEM 10cm
(ADEZIV POLISTIREN
POLISTIREN EXPANDAT 10 cm
MASA DE SPACLU
PLASA FIBRA DE STICLA
MASA DE SPACLU
GRUND PENTRU FATADA
TENCUIALA DECORATIVA)
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